ERRATA Nº 02

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário  – NGC - Núcleo de Gestão

Compartilhada, no uso das suas atribuições, faz saber que foi ATUALIZADO o Edital

01/2023 referente a Divulgação do resultado final do cargo de Analista Compliance, item 6.1

- Anexo II - Relação de Cargos e Quantitativo Previsto.

ANEXO II- RELAÇÃO DE CARGOS E QUANTITATIVO PREVISTO

DATA DESCRIÇÃO

                  08 de Março de 2023 Divulgação do resultado final

Olinda, 08 de fevereiro de 2023.

Rua Dr. Farias Neves Sobrinho, 163, Bairro Novo, Olinda – PE.
CEP: 53120-420

CNPJ:  10.583.920/0012-96